MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

385981

111222

COMANDO AEREO DE MANTENIMIENTO
Johanna Gomez Sierra
UNION TEMPORAL LADOINSA 2022

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2023-11-21 19:20:13

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
106015 Comando Aereo de CDP-7023 CDP 7023
Mantenimiento, Proceso
Aseo 2022-2023 - CDP
2023
106014 Comando Aereo de VF-076725 VF 076725
Mantenimiento, Proceso
Aseo 2023-2024 - VF
2024
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

12

ays04--R11 -
Jardinero
capacitado para

trabajo en alturas

Tiempo
Completo - 1

ays04--R11 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 2

ays04--R11 -
Jabén de

dispensador para

manos 2
(Compra) -5

ays04--R11 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Liquido

desengrasante
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
21

ays04--R11 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 50

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) -5

ays04--R11 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 16

ays04--R11 -
Creolina 1
(Compra) -5

ays04--R11 -
Creolina 2
(Compra) - 6

ays04--R11 -
Lustrador de
muebles

(Compra) -5

14.3333

14.3333

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2200293.00

4400586.00

5884.00

40282.50

51412.50

65913.75

115087.50

10036.00

60768.00

10768.00

46642.50

6944.00

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

31537459.66

63074919.31

94144.00

644520.00

822600.00

1054620.00

1841400.00

160576.00

972288.00

172288.00

746280.00

111104.00



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

ays04--R11 -
Cera polimérica
(Compra) -5

ays04--R11 -
Removedor de
cera (Compra) -
10

ays04--R11 -
Jabon neutro
para pisos 1

(Compra) -5

ays04--R11 -
Varsol ecolégico
1 (Compra) -5

ays04--R11 -
Desmanchador
multiusos
(Compra) -5

ays04--R11 -
Ambientador 1
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Ambientador 2
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Insecticida 2
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Limpiones 2
(Compra) - 5

ays04--R11 -
Bayetilla 1
(Compra) -5

ays04--R11 -
Esponijilla 3
(Compra) -5

ays04--R11 -
Escoba 3
(Compra) - 11

ays04--R11 -
Escoba 4
(Compra) - 8

ays04--R11 -
Mango metélico
escoba 1
(Compra) - 6

ays04--R11 -
Cepillos 2
(Compra) - 1

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

66150.00

51930.00

25476.00

20140.00

27488.00

41340.00

23529.60

31737.00

5656.00

5656.00

996.00

21076.00

15328.00

14659.20

2181.60

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

1058400.00

830880.00

407616.00

322240.00

439808.00

661440.00

376473.60

507792.00

90496.00

90496.00

15936.00

337216.00

245248.00

234547.20

34905.60



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ays04--R11 -
Trapero 3
(Compra) - 11

ays04--R11 -
Mango metalico
trapero
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 30

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
3 (Compra) - 30

ays04--R11 -
Bolsas pléasticas
8 (Compra) - 100

ays04--R11 -
Bolsas pléasticas
9 (Compra) - 100

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
10 (Compra) - 100

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 30

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 30

ays04--R11 -
Guantes 5
(Compra) - 17

ays04--R11 -
Guantes 7
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Tapabocas 1
(Compra) - 6

ays04--R11 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 40

ays04--R11 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 50

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

44789.25

9772.80

2125.60

13104.00

15888.00

91650.00

97200.00

97200.00

31815.00

33615.00

35980.50

21235.20

35136.00

231930.00

199125.00

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

716628.00

156364.80

34009.60

209664.00

254208.00

1466400.00

1555200.00

1555200.00

509040.00

537840.00

575688.00

339763.20

562176.00

3710880.00

3186000.00



43 ays04--R11 - 16.0
Recogedor de
basura 1
(Compra) -5

44 ays04--R11 - 16.0
Atomizadores
(Compra) -5

45 ays04--R11 - 16.0
Combustible para
Cortadora de
césped

46 ays04--R11 - 16.0
Balde (Compra) -
4

47 ays04--R11 -
Carro exprimidor
de trapero 1
(Arrendamiento) -
5

14.3333

48 ays04--R11 -
Lavabrilladora de
pisos 1
(Arrendamiento) -
1

14.3333

49 ays04--R11 -
Guadafias
(Arrendamiento) -
1

14.3523

50 ays04--R11 - 1.0
Recargo por
Trabajo nocturno

51 ays04--R11 - 1.0
Recargo por
dotacién especial

52 ays04--R11 - AlU 1.0
53 ays04--R11-1VA 1.0

54 ays04--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 5

14.3333

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

8208.00

5460.00

77771.25

13558.40

31792.50

50418.75

30996.75

0.00

0.00

28324524.88

5381659.73

11001465.00

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

131328.00

87360.00

1244340.00

216934.40

455691.44

722667.07

444874.66

0.00

0.00

28324524.88

5381659.73

157687298.28

Tipo No Articulo

Cantidad

Precio

Cuenta

Total



Editado

Nuevo

Editado

Nuevo

Editado

Nuevo

Editado

Nuevo

Editado

Nuevo

Nuevo

Nuevo

47

Nuevo

48

Nuevo

49

Nuevo

ays04--R11-  14.00
Jardinero

capacitado

para trabajo en

alturas Tiempo
Completo - 1

ays04--R11 - 1.00
Jardinero

capacitado

para trabajo en
alturas Tiempo
Completo - 1

ays04--R11-  14.00
Operario de

aseoy

cafeteria

Tiempo

Completo - 2

ays04--R11 - 1.00
Operario de

aseoy

cafeteria

Tiempo

Completo - 2

ays04--R11 - 14.00
Carro

exprimidor de

trapero 1
(Arrendamiento)

5

ays04--R11- 1.00
Carro

exprimidor de
trapero 1
(Arrendamiento)

5

ays04--R11-  14.00
Lavabrilladora

de pisos 1
(Arrendamiento)

1

ays04--R11 - 1.00
Lavabrilladora

de pisos 1
(Arrendamiento)

1

ays04--R11-  14.00
Guadafias
(Arrendamiento)

1

ays04--R11 - 1.00
Guadafias
(Arrendamiento)

1

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2200293.00

586744.80

4400586.00

1173489.60

31792.50

8478.00

50418.75

13445.00

30996.75

8264.23

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

CDP-7023

30804102.00

586744.80

61608204.00

1173489.60

445095.00

8478.00

705862.50

13445.00

433954.50

8264.23



Editado 54 ays04--R11-  14.00 Mes 11001465.00 | CDP-7023 154020510.00
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 5

Nuevo Nuevo ays04--R11- 1.00 Mes 2933724.00 CDP-7023 2933724.00
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 5

Editado 52 ays04--R11 - 1.00 Unidad 28206421.20 | CDP-7023 28206421.20
AlU

Editado 53 aysO04--R11- 1.00 Unidad 5359220.03 CDP-7023 5359220.03
IVA

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se reduce el valor de la orden de compra No. 111222 en $ 1.321.580,17, quedando el valor de la Orden de Compra en $
315.629.853,26, atendiendo a que la orden de compra inicio dos dias después a la fecha prevista.

. ——
Firma de proveedor
Nombre: TC*MARIO DIDIER DEL BASTO SEPULVEDA Nombre: JENNY RAMIREZ CASTRO
Documento: C.C. No. 79.749.553 de Bogota D.C. Documento: c.c. 1.026.253.028




